

決算報告書

(第 10 期)

自 令和 3 年 10 月 1 日
至 令和 4 年 9 月 30 日

一般社団法人 Interactive Communication Experts (I.C.E.)

貸借対照表

(令和4年9月30日現在)

(単位:円)

| 科 目 | 金 額 | | |
|--|------------|------------|--------------------------|
| I. 資産の部 1. 流動資産 預金 流動資産合計 資産合計 | 25,383,113 | 25,383,113 | 25,383,113 |
| II. 負債の部 1. 流動負債 預り金 流動負債合計 負債合計 | 9,393 | 9,393 | 9,393 |
| III. 正味財産の部 1. 正味財産 負債及び正味財産合計 | | | 25,373,720 25,383,113 |

財産目録

(令和4年9月30日現在)

(単位:円)

| | 区分・種別 | 数量 | 金額 | 備考 |
|--------|---------------------|----|------------|------------|
| (資産の部) | | | | |
| 資産 | 1 預金 | | | 25,383,113 |
| | (1) 普通預金 | 1口 | 25,383,113 | |
| | 普通財産計 | | | 25,383,113 |
| | | | | 25,383,113 |
| (負債の部) | | | | |
| | 1 預り金 | | | 9,393 |
| | (1) 預り金残高 | 1件 | 9,393 | |
| | 負債合計(B) | | | 9,393 |
| | 正味財産(C) = (A) - (B) | | | 25,373,720 |

収支計算書

(自令和3年10月1日 至令和4年9月30日)

(単位:円)

| | 科 目 | 金 額 | | |
|--------------------|------------|-----------|------------|------------|
| 収入 の 部 | 1. 事業収入 | | | 13,833,192 |
| | 1. 会費収入 | | 9,220,000 | |
| | 2. 費用分担金 | | 4,538,062 | |
| | 3. 参加費 | | 75,130 | |
| | 2. 財務収入 | | | 171 |
| | 1. 受取利息 | | 171 | |
| | 3. その他の収入 | | | 9,393 |
| | 1. 預り金収入 | | 9,393 | |
| | 当年度収入合計(A) | | | 13,842,756 |
| | 繰越収支差額 | | | 22,514,653 |
| 収入合計(B) | | | 36,357,409 | |
| 支出 の 部 | 1. 事業支出 | | | 10,965,005 |
| | 1. 事業費 | | 7,126,252 | |
| | 講師謝金 | 33,411 | | |
| | 広報費 | 2,249,820 | | |
| | ソフト利用料 | 4,082,099 | | |
| | 外注費 | 632,182 | | |
| | 旅費交通費 | 128,740 | | |
| | 2. 管理費 | | 3,838,753 | |
| | 会議費 | 538,010 | | |
| | 通信費 | 53,426 | | |
| | 消耗品費 | 394,295 | | |
| | 支払手数料 | 52,943 | | |
| | 荷造運賃 | 7,139 | | |
| | 公租公課 | 81,000 | | |
| | 支払報酬料 | 882,200 | | |
| | 業務委託料 | 1,829,740 | | |
| | 2. その他の支出 | | | 9,291 |
| 1. 預り金支出 | | 9,291 | | |
| 当年度支出合計(C) | | | 10,974,296 | |
| 当年度収支差額(A) - (C) | | | 2,868,460 | |
| 次年度繰越収支差額(B) - (C) | | | 25,383,113 | |

正味財産増減計算書

(自平令和3年10月1日 至令和4年9月30日)

(単位:円)

| | 科 目 | 金 額 | |
|------------------|------------|-----------|------------|
| 増 加 の 部 | 1. 資産増加額 | | 2,877,751 |
| | 1. 当年度収支差額 | 2,868,460 | |
| | 2. 預り金減少額 | 9,291 | |
| | 増加額合計 | | 2,877,751 |
| 減 少 の 部 | 1. 負債増加額 | | 9,393 |
| | 1. 預り金増加額 | 9,393 | |
| | 減少額合計 | | 9,393 |
| | 正味財産増加額 | | 2,868,358 |
| | 繰越正味財産額 | | 22,505,362 |
| | 正味財産合計額 | | 25,373,720 |